
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 16.08.2024 № 9/60 

 

 

О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса  

на замещение вакантной должности муниципальной службы  

в органах местного самоуправления Одинцовского городского округа 

Московской области 

 

   

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения 

нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, 

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 

05.11.2019 № 14/10, следующее изменение: 

пункт 2.1 раздела 2 дополнить абзацем четырнадцатым следующего 

содержания: 

«приобретения им статуса иностранного агента.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


